W ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Município de LAGOA D'ANTA
Palácio José Laurentino

GABINETE DA PREFEITA

LEI MUNICIPAL NO 326, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2019.

"Altera a denominação das Ruas Praça
Santa Terezinha e Rua da Matriz e dá
outras providências. "

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAGOA D'ANTA/RN, faço saber que a
Câmara Legislativa Municipal aprovou eu sanciono a seguinte lei

Art. 1o - O poder Legislativo altera o nome das Ruas: Rua Praça Santa Terezinha
e Rua da Matriz, que passa a denominar-se Rua João Bezerril, no bairro centro, Nesta
Cidade de Lagoa d'Anta/RN.

Art. 2o - As despesas necessárias ao integral cumprimento de presente Lei,
sobretudo para fixação de placas e demais sinais indicativos, correrão por conta de

dotação orçamentaria pertinente. prevista no orçamento anual deste ente político.

Art. 3o - Todas as nras da cidade terão que ter nos inícios das ruas, placas com a
sinalização e o nome de cada rua

Art. 4o - Esta Lei entra em vigor na sua data de sua publicação.

Lagoa d'Anta/RN, 08 de fevereiro de 2019

íÉa-,tü)
TAIANNI LOPES SANTOS

Prefeita Municipal

Rua Ver. Severino Guedes de Moura, 69 - Centro - Lagoa D'AntaiRN .- CEP: 59227-000
CNPJ: 08. 1 42.887/0001 -64

18tO2t2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA D'ANTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAT, DE LAGOA D'ANTA

GABINETE D,{ PREFEITA
LEI MUNICIPAL \]'326. DE 08 DE FE\iEREIRO DE 20I9.

"Áltera a tlenominução du"^ Rua.s Pruç.a Sunta
Tbrezínha e Rua da Matriz e dá outras proviclências."

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAGOA D'ANTA/RN, fAçO
saber que a Câmara Legislativa Municipal aorovou eu sanciono a
seguinte lei

Art. l" - O poder Legislativo altera o norne das Ruas: Rua Praça Santa
Terezinha e Rua da Matriz, que passa a denontinar-se Rua João
Bezerril, no bairro centro, Nesta Cidade de Lagoa d Anta/RN.

AÍ1.2' - As despesas necessárias ao integlal cumprimento de presente
Lei. sobrerudo para fixaçào de placas e demais sinais indicativos,
c<lrrerã<l por cônta de d<ltação orçanlentâria perlinente, prevista no
orçamento anual deste ente político.

Art. 3' - Todas as ruas da cidade terão que ter nos inícios das ruas,
placas com a sinalizaçào e o nome de cada rua

Art. 4" - Esta Lei entra em vigor na sua datâ de sua publicaçào.

Lagoa d'Anta-/RN, 08 de fevereiro de 2019.

TAIANNI LOPES SANTOS
PreÍ-eita Municipal

Publicado por:
Eugcnio Paoelli Campos

Código Identilicador:D72F8203

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia I 8/021201 9. Edição I 959
A verificação de autenticidade da rnatéria pode ser têita
informando o código identificador no sire :

http://www.diariornunicipal.com. br/femum/

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materialD72F8203/03AoLTBLQLdtRQBPTp-aDGlRowo14GQLvdeZCSywc20ASXlí mNVqo6 ehwydz} 111